IMPORTE DE LAS VENTAS DE LABORES DE TABACO
A EXPENDEDURIAS EN LA PENINSULA E ILLES BALEARS
EN EL ANO 2002 (¥)

COMUNIDAD
ANDALUCIA

ARAGON

ASTURIAS
CANTABRIA

CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LEON
CATALUNA
COMUNIDAD VALENCIANA
EXTREMADURA
GALICIA

ISLAS BALEARES

LA RIOJA

MADRID

MURCIA

NAVARRA

PAIS VASCO

TOTALES

CIGARRILLOS
1.626,339
262,547
209,117
118,911
361,228
474,791
1.578,217
1.150,202
214,184
451,539
406,564
55,870
1.199,362
290,493
143,944
413,258
8.956,567

CIGARROS
41,396
16,161
11,623

6,992
16,075
34,490
89,828
40,727

8,811
19,671
15,593

6,096
44,610
10,783
13,963
46,411

423,230

PIC.LIAR
11,635
0,807
0,358
0,566
0,373
0,905
12,580
19,384
0,241
1,228
17,446
0,072
1,820
0,860
0,994
2,462
71,731

(*):VALORADAS A PVP EN EXPENDEDURIAS Y EXPRESADAS EN MILLONES DE EUROS

PIC.PIPA
1,167
0,163
0,153
0,076
0,099
0,235
1,644
1,148
0,063
0,219
0,873
0,020
0,994
0,127
0,090
0,253
7,322

TOTAL
1.680,537
279,678
221,251
126,546
377,775
510,422
1.682,268
1.211,460
223,299
472,657
440,476
62,059
1.246,786
302,263
158,991
462,383
9.458,850



